

Ege, Marmara ve Akdeniz Bölgelerinin kış aylarında vazgeçilmez kültürel etkinlikleri arasında yer alan deve güreşleri, Burhaniye'de de her yıl olduğu gibi bu yıl da coşku ile yapılacak. Burhaniye Güreş Arenası'nda bugün başlayan güreşlerde; çevre il ve ilçelerden yaklaşık 200 deve güreşecek.

BURHANIYE DEVE GÜREŞLERİ BUGÜN YAPILYOR

Güreş alanını düzenleyen ve tribünleri yerleştiren ekipler, alanda gerek izleyenlerin gerekse de develerin zarar görmemesi esasıyla güvenliği için gerekli önlemleri de aldı. Deve güreşi sahasında yapılacak güreşler öncesi Başkan Yardımcısı Oktay Erbalaban, Kültür İşleri Müdürü Rukiye Güven

, Temizlik İşleri Müdürü Çağrı Birimenler, Fen İşleri Müdürü İnanç Erturan, Sağlık İşleri Müdürü Barış Hakan, görevli belediye ekipleri ve Burhaniye Deveciler Derneği Başkanı Sadık Varol, sahanın son hazırlıklarını yerinde denetleyerek bugün gerçekleşecek güreşlere hazırladı.

Bu sene 18. Düzenlenecek "Geleneksel Burhaniye Deve Güreşleri" için konuşan Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, "Geleneksel Deve güreşlerini düzenleyerek bu kültürü yaşatıyoruz; güreşler için hazırlıklarımızı tamamladık; güreşler için emek veren, destek olan herkese teşekkür ediyor ;



BURHANIYE BELEDİYESİ KENT TİYATROSU'NUN YENİ OYUNU SAHNELENDİ



Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler ve eşi Nuriye Deveciler, Belediye Başkan Yardımcısı Oktay Erbalaban ve Meclis Üyelerinin de katıldığı etkinliğe tiyatroseverler yoğun ilgi gösterdi. Tüm ekibe teşekkür etmek ve plaket takdim etmek üzere sahneye çıkan Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, Burhaniye Belediyesi olarak her



zaman sanatın ve sanatçının yanında olduğunu belirterek, "Bu akşam burada, 24. Yılı kutlayan Burhaniye Belediyesi Kent Tiyatrosunun oyununu keyifle izledik. Başta Uğur Mamuk ve Semra Mamuk'u ve zevkle seyrettığımız tüm oyuncularımızı, teknik ekibi kutluyor ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi.



BURHANIYE'DE HASAT FESTİVALİ COŞKUSU

Burhaniye Belediyesi tarafından bu sene 18.'si düzenlenen Burhaniye Zeytin ve Zeytinyağı Hasat Festivali Belediye hizmet binası önünden bando eşliğinde kortej yürüyüşü ve akabinde Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen törenle başladı.

İLK GÜN TÜRKÜLER İLE BİTTİ

Festivali'nin ilk günü Burhaniye Kültür ve Sanat Derneği Yarenler Korosu'nun verdiği konserle son buldu.



BURHANIYE'DE "COĞRAFI İŞARET" KONUŞULDU

Burhaniye Ticaret Odası ve Burhaniye Belediyesi'nce düzenlenen "Coğrafi İşaretin Sürdürülebilirliği ve Denetimi" konulu panel Reha Yurdakul Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.



Moderatörlüğünü Gıda Mühendisi, Zeytinyağı Duyusal Analiz Uzmanı Dr. Dilşen Oktay Ertem'in yaptığı panelde; konuşmacı olarak Ziraat Mühendisi, Tarım ve Gıda Yazarı Bilge Keykubat ve Gıda Mühendisi, Yönetim Sistemleri Baş Denetçisi Yrd. Doç. Dr. Sibel Karaca Demircioğlu yer aldı. Panel sonrası Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler ve Burhaniye Ticaret Odası Başkanı Mustafa Aysel konuklara teşekkür ederek plaketlerini takdim etti.



Festivali'nin ilk günü Burhaniye Kültür ve Sanat Derneği Yarenler Korosu'nun verdiği konserle son buldu. Koro Şefi Mahir Avcı'nın yönetimindeki konserte dinleyenlere unutulmaz eserleri seslendiren koro, ayrıca solo türkülerle de kulakların pasını sıldı. Konser sonrası Belediye Başkan Yardımcısı Tamer Midilli Festivale olan katkılarından dolayı teşekkür plaketi ve çiçek hediye etti.



YÖRESEL YEMEKLER YARIŞTI

"Ödüllü Yöresel Yemek Yarışması" yoğun ilgi ile Hüsni Pazarbaşı Kültür Merkezi'nde düzenlendi. 33 çeşit yemeğin yarıştığı yarışmada, Jüri koltuklarında, Yiyecek, İçecek ve Hazırlama Öğretmeni Emre Çelebi, Belediye Meclis Üyesi Serap Bekiroğlu, Aşçı Eren

Çelebi; Jüri Başkanı olarak ise Balıkesir Üniversitesi Burhaniye Meslek Yüksek Okulu Müdürü Doçent Doktor Muammer Bezirgan yer aldı. Balıkesir Milletvekili Fikret Şahin'in de katıldığı yarışmada, sunumlar ile tadımlar yapıldıktan sonra jüri ortak kararı ile değerlendirilmeler yapılarak, dereceye girenlere altın ve hediye ödülleri Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, Belediye Meclis Üyeleri Çiğdem Karasakal Avcu ve Elvan Aslan tarafından verildi. Jüri üyelerine ise teşekkür plaketterini Belediye Başkan Yardımcısı Tamer Midilli verdi.



Belediye hizmet binası önünde başlayan kortej yürüyüşü ile Cumhuriyet Meydanı'nda son bulan açılış törenine Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler'in ev sahipliğinde; Balıkesir Milletvekili Ensar Aytekin, Balıkesir Milletvekili Fikret Şahin, Burhaniye Kaymakamı İlyas Memiş, Ayvalık Belediye Başkan Yardımcısı Ethem Vardı, Burhaniye Belediye Başkan Yardımcıları ve Belediye Meclis Üyeleri, Siyasi Partilerin ilçe başkanları, Sivil Toplum Örgütü Temsilcileri katıldı.



Başkan Devecilerden sonra, CHP Balıkesir Milletvekilleri Fikret Şahin ve Ensar Aytekin de bölgedeki zeytin ve zeytinyağının önemi ve zeytinlik alanların korunmasıyla ilgili konuşma yaptılar.



Burhaniye Belediyesinin kreşlerinde minikler karnelerini aldı.

KREŞLERİMİZDE KARNE HEYECANI



Burhaniye Belediyesi Nur Çakıroğlu Albak ve Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın Çocuk Gündüz Bakımevlerindeki 3-4-5 yaş grubu öğrenciler, birinci dönemin sonunda karnelerini aldı. Heyecanları gözlerinden okunan 200 öğrenciyi karnelerini Belediye Başkan Yardımcısı Oktay Erbalaban verdi.



Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, belediye bünyesinde açılan kreşlerle tek maaşlı asgari ücretle çalışan ailelerin çocuklarına öncelik vererek kadınların iş hayatına atılmasına vesile olmaktan mutluluk duyduğunu ifade ederek "Belediyemiz bünyesinde açtığımız kreşlerimizde bir ev sıcaklığında çocuklarımızı geleceğe en iyi şekilde hazırlamak için uğraşyoruz. Fedakar öğretmenlerimizin yoğun gayretleri, velilerimizin desteği ve emeği ile sevgili öğrencilerimiz için karne zamanı geldi. Bugün karne alan tüm öğrencilerimize tebrik ediyor, öğrenci ve öğretmenlerimize iyi tatiller diliyorum" dedi.

KÖRFEZİN İNCİLERİNDEN GALİBİYET SERİSİ



Kadınlar bölgesel basketbol liginde mücadele eden Burhaniye Belediyespor Kadın Basketbol takımı, ligin ilk yarısı deplasmanında 59-45 yendiği Movakids Bandırma Basketbol Takımı ile Atatürk Kapalı Spor salonunda sahaya çıktı. Körfezin İncileri, rakibi Movakids Bandırma Basketbol takımını 61-40 skorla yenerek galibiyet serisini bozmadı.

BELEDİYEMİZ SAHADA

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nce yapılan sağanak yağış uyarısı nedeniyle Burhaniye Belediyesi ekipleri bu hafta saha çalışmalarını sürdürdü. Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, yağmurdan etkilenen bölgelerde vatandaşlardan gelen şikayetlere de müdahale ederek, su baskınlarını önledi.



Burhaniye Belediye Başkan Yardımcısı Murat Yazgan'da, vatandaşların herhangi bir mağduriyet yaşamaması adına, merkez ve kırsal mahallelerde denetimler gerçekleştirdi. Yazgan, yağış ile oluşabilecek sorunlara karşı incelemelerde bulundu.